segunda-feira, 12 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 038/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA – ME
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2014, OBJETO: prestação de serviços com aluguel
de ônibus e veículo de passeio para atender ao Fundo Municipal de Assistência Social
de Coração de Maria, para o exercício de 2015, conforme especificações constantes no
Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO ITEM I – R$ 200.880,00
(duzentos mil oitocentos e oitenta reais) e o ITEM II – 75.888,00 (setenta e cinco mil,
oitocentos e oitenta e oito reais). Conforme Pregão Presencial nº. 038/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F6136632F511575BF366761CFB264F1

		2015-01-12T09:39:25-0300